

## Käekella jutustus

IWC tähistab "Väikese prints" 70. sünnipäeva piiratud koguses kollektsiooniga, Fossil esitleb oma "Swiss Made"-kvaliteeti ja tundub, et kõigil asjahuvilistel tuleb sammud siiski Itaaliasse seada.

TEKST PACO GUARNACCIA

### AEG JA KOHT SEIKLUSTEKS

Vaimustud ühtaegu nii peentest käekelladest kui ka õhusõidust? Siis tuleb võtta suund Itaalia või Šveitsi poole, kus asuvad juveeliäri Rocca 1794 kaksteist butiiki. Ajalooline, 1872. aastal Torinos avatud pood on nii Casa Savoia kui ka Cavouri, Garibaldi ja D'Annunzio keskseks lähtekohaks. Kõigis Rocca 1794 butiikides on saadaval näiteks austusavaldus Itaalia õhujõududele, Breitling Chronomat "44 Frece Tricolori" kell, Zenith "Pilot Montre d'Aéronef Type 20", Pan Ami pilootide tarbeks valmistatud Rolex "GMT Master" ning Prantsuse õhujõudude Breguet "Type XX Aéronavale". 2008. aastast on Rocca 1794 kuulunud ka Damiani huviorbiiti, mistõttu pakutakse butiikides ka laia juvelivalikut. Üks on endiselt kindel: tähtsaimal kohal on kvaliteetne teeninduskultuur tehingueelsest ajast tehingujärgseni. [www.rocca1794.com](http://www.rocca1794.com)



Mõned pildid Antoine de Saint-Exupéry'ist, piloodist, seiklejast ja kirjanikust, ning kellast Big Pilot's Watch Perpetual Calendar Edition "Le Petit Prince". Hind 45 800 eurot.

Antoine de Saint-Exupéry "Väike prints" saab 70aastaseks ning just selleks puhuks on aastaid kirjaniku ja seikleja järeltulijate kõrval käinud ning heategevusorganisatsiooni "Antoine de Saint-Exupéry pour la Jeunesse" metseen IWC loonud kaks piiratud koguses kellamudelit. Big Pilot's Watch Perpetual Calendar Edition "Le Petit Prince" valmistati kõigest 270 eksemplari ning see on punasest kullast korpuse ja igavese kalendriga. "Kuufaaside indikaator on kaunistatud väikese printsu kujuga, mis figureerib ka korpuse tagaküljel. Kella ostjad saavad kaasa ingliskeelse raamatu esimese väljaande kordustruki ja koopia prantsuskeelsest originaalkäsikirjast. [www.iwc.com](http://www.iwc.com)



### ● AMEERIKAST ŠVEITSI

Skagen Denmarki, Burberry, Emporio Armani, Diesel ja Adidase katusorganisatsiooni American Fossil Groupi bränd Fossil üllitas hiljuti uue "Made in Switzerland" kellaseeria, kuhu kuuluvad läbipaistva tagaosaga mudelid ning kronograafid. Kellamaduste hulka kuuluvad ka klassikalised korpused, kriimuvastastest safiirkristallist kaitsva kattega numbrilaud ning nahast või terasest kellarihmad. Paremäl olev mudel maksab 995 eurot. [www.fossil.com](http://www.fossil.com)

